Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 28» г. Сыктывкара (МАОУ «СОШ № 28»)

«28 №-а шöр школа» Сыктывкарса муниципальнöй асшöрлуна велöдан учреждение

(«28 №-а ШШ» МАВУ)

ПРИКАЗ

от 01 марта  2024  г.                                                                                          №26/5  – од

О составе комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 года №

273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных и иных

правонарушениях в МАОУ «СОШ № 28»

приказываю:

1.Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в  МАОУ «СОШ № 28»:

Председатель комиссии: Дмитровская И.В., директор;

Заместитель председателя: Шеболкина М.А., заместитель директора по БТ и Ж;

Секретарь комиссии: Куракова Н.А., классный руководитель;

Члены комиссии:

-Представитель Управления образования администрации МО ГО «Сыктывкар»

(по согласованию);

-Туркина С.Е., заместитель директора;

-Юшкова Е.Б., председатель профсоюзной организации, учитель;

-Казакова Е.А., председатель Совета родителей (законных представителей).

2. Заместителю председателя Комиссии Шеболкиной М.А. довести настоящий приказ до

сведения заинтересованных лиц.

3.Признать утратившим силу приказ от 01.09.2023 № 101/10-од.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                   И.В. Дмитровская

С приказом ознакомлены:

Шеболкина М.А.

Туркина С.Е.

Юшкова Е.Б.

Куракова Н.А.

Казакова Е.А.